
UCHWAŁA Nr 16/66/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr LII/427/24 
Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na 
2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.663,00 zł 

2. Zmniejsza sie plan dochodów budżetów o kwotę 4.080,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 207.028,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 194.445,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 72.987.185,82 zł, w tym: dochody bieżące 
65.335.811,85 zł, dochody majątkowe 7.651.373,97 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 84.121.317,54 zł, w tym: wydatki bieżące 58.397.204,65 zł  
wydatki majątkowe 25.724.112,89 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 837,00

0,00 0,00

75814 0,00 837,00

0,00 0,00

758

1 3 4 5

1

bieżące 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

36 839 429,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 11 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 1 447 216,00 1 447 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

36 840 266,00

0,00

11 957,00

0,00

                                                                                                Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/66/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 1



0,00 837,00

razem: 0,00 837,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 826,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 826,00

0,00 0,00

0,00 5 826,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-4 080,00 0,00

0,00 0,00

85203 -4 080,00 0,00

0,00 0,00

939 545,24

1 636 141,24

0,00

0,00

3

2110

2110

852

626 220,00

481 431,64

720 652,55

0,00

0,00

626 220,00

1 632 061,24

0,00

935 465,24

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność usługowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 950,00 202 950,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

481 431,64

0,00

481 431,64

0,00

Dział

1

700

710

Gospodarka mieszkaniowa 475 605,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 605,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

475 605,64

710 652,55

0,00

616 220,00

0,00

616 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 120,00 11 957,00

bieżące 53 348 631,49 53 349 468,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 335,12 224 335,12

majątkowe

majątkowe 7 651 373,97 7 651 373,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 2



-4 080,00 0,00

razem: -4 080,00 15 826,00

0,00 0,00

-4 080,00 16 663,00

0,00 0,00

939 545,24

10 500 981,36

0,00

72 974 602,82

427 285,12

2110

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

935 465,24

10 512 727,36

0,00

72 987 185,82

427 285,12

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 164 106,21 658 906,21 658 906,21 145 598,93 513 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 200,00 1 505 200,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 106,21 658 906,21 658 906,21 145 058,93 513 847,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 200,00 1 505 200,00 0,00 0,00

2 164 106,21 658 906,21 658 906,21 145 598,93 513 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 200,00 1 505 200,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 106,21 658 906,21 658 906,21 145 058,93 513 847,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 200,00 1 505 200,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 040,00 56 040,00 56 040,00 0,00 56 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 103,00 3 103,00 3 103,00 3 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 936 578,36 11 733 628,36 11 293 188,37 8 296 456,36 2 996 732,01 70 000,00 345 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

-9 378,00 -9 378,00 -9 378,00 -9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 378,00 9 378,00 9 378,00 7 378,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 936 578,36 11 733 628,36 11 293 188,37 8 294 456,36 2 998 732,01 70 000,00 345 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

691 871,14 691 871,14 689 871,14 662 351,16 27 519,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 871,14 689 871,14 687 871,14 660 351,16 27 519,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 770,00 351 770,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 313 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 770,00 352 770,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 313 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019

75011

4710

4710

750

zmniejszenie

zwiększenie
Rady powiatów

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

4400

70005

700

po zmianach

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

z tego:

z tego:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/66/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 1



11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 651,39 8 038 651,39 8 014 151,39 6 273 332,20 1 740 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 651,39 8 039 651,39 8 015 151,39 6 273 332,20 1 741 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 366,00 1 702 366,00 1 696 866,00 1 334 873,00 361 993,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 366,00 1 702 366,00 1 696 866,00 1 334 873,00 361 993,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 022,00 1 049 022,00 1 049 022,00 1 049 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972,00 6 972,00 6 972,00 6 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 994,00 1 055 994,00 1 055 994,00 1 055 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 981,00 66 981,00 66 981,00 66 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-972,00 -972,00 -972,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 009,00 66 009,00 66 009,00 66 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 722,00 178 722,00 178 722,00 178 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 128,00 179 128,00 179 128,00 179 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 867,00 25 867,00 25 867,00 25 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 406,00 -6 406,00 -6 406,00 -6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 461,00 19 461,00 19 461,00 19 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 103 656,93 14 003 899,54 13 770 341,54 11 019 730,00 2 750 611,54 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 862,00 6 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 104 018,93 14 004 261,54 13 769 703,54 11 019 092,00 2 750 611,54 200 000,00 34 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

2 375 620,00 2 375 620,00 2 174 620,00 1 800 311,00 374 309,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 362,00 3 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 982,00 2 375 982,00 2 173 982,00 1 799 673,00 374 309,00 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 331,00 163 331,00 163 331,00 163 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 331,00 165 331,00 165 331,00 165 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 044,00 249 044,00 249 044,00 249 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 044,00 246 044,00 246 044,00 246 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 928,00 6 928,00 6 928,00 6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

4110

4010

3020

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

801

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80117

75085

75020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4110

4040

4010

4410

4220

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 2



1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518,00 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 240,00 5 775 240,00 5 763 845,00 4 332 301,00 1 431 544,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 240,00 5 775 240,00 5 763 845,00 4 332 301,00 1 431 544,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 426,00 302 426,00 302 426,00 302 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 926,00 305 926,00 305 926,00 305 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 700,00 579 700,00 579 700,00 579 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 200,00 576 200,00 576 200,00 576 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 680,46 1 921 680,46 1 889 138,46 1 646 606,85 242 531,61 0,00 32 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922 155,46 1 922 155,46 1 889 613,46 1 646 606,85 243 006,61 0,00 32 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 652,00 1 444 652,00 1 442 452,00 1 298 977,00 143 475,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 127,00 1 445 127,00 1 442 927,00 1 298 977,00 143 950,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731,00 2 731,00 2 731,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206,00 3 206,00 3 206,00 0,00 3 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 610 422,11 47 886 309,22 46 470 150,15 26 539 149,64 19 931 000,51 802 320,00 589 169,08 24 669,99 0,00 0,00 25 724 112,89 25 724 112,89 0,00 0,00

-16 418,00 -16 418,00 -16 418,00 -16 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 255,00 17 255,00 16 255,00 13 240,00 3 015,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 611 259,11 47 887 146,22 46 469 987,15 26 535 971,64 19 934 015,51 802 320,00 590 169,08 24 669,99 0,00 0,00 25 724 112,89 25 724 112,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

475 605,64 475 605,64 475 605,64 224 538,50 251 067,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 431,64 481 431,64 481 431,64 224 538,50 256 893,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 605,64 475 605,64 475 605,64 224 538,50 251 067,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 431,64 481 431,64 481 431,64 224 538,50 256 893,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 906,54 233 906,54 233 906,54 0,00 233 906,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826,00 5 826,00 5 826,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 732,54 239 732,54 239 732,54 0,00 239 732,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 652,55 710 652,55 710 652,55 623 435,55 87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 652,55 720 652,55 720 652,55 633 435,55 87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

4300

4110

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

710

700

854

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

po zmianach

85406

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

4010

80120

4850

po zmianach

przed zmianą

Licea ogólnokształcące
zwiększenie

zmniejszenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 3



616 220,00 616 220,00 616 220,00 539 303,00 76 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 220,00 626 220,00 626 220,00 549 303,00 76 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 900,00 151 900,00 151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 200,00 156 200,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 400,00 271 400,00 271 400,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377,00 4 377,00 4 377,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 777,00 275 777,00 275 777,00 275 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 670,00 79 670,00 79 670,00 79 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 993,00 80 993,00 80 993,00 80 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 606,00 6 997 606,00 6 808 865,00 6 201 681,00 607 184,00 0,00 188 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161 000,00 -161 000,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 150 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 606,00 6 997 606,00 6 813 865,00 6 195 681,00 618 184,00 0,00 183 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 606,00 6 997 606,00 6 808 865,00 6 201 681,00 607 184,00 0,00 188 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161 000,00 -161 000,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 150 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 606,00 6 997 606,00 6 813 865,00 6 195 681,00 618 184,00 0,00 183 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 892,00 187 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 892,00 182 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 927,00 4 145 927,00 4 145 927,00 4 145 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 927,00 4 295 927,00 4 295 927,00 4 295 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 871,00 1 082 871,00 1 082 871,00 1 082 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156 000,00 -156 000,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 871,00 926 871,00 926 871,00 926 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 283,00 255 283,00 255 283,00 0,00 255 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 283,00 266 283,00 266 283,00 0,00 266 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 141,24 1 636 141,24 1 635 841,24 1 111 696,12 524 145,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 729,00 -8 729,00 -8 729,00 -500,00 -8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649,00 4 649,00 4 649,00 1 300,00 3 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 061,24 1 632 061,24 1 631 761,24 1 112 496,12 519 265,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 545,24 939 545,24 939 545,24 541 851,12 397 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 300,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 465,24 935 465,24 935 465,24 543 151,12 392 314,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 650,00 418 650,00 418 650,00 418 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 900,00 419 900,00 419 900,00 419 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226,20 7 226,20 7 226,20 7 226,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 276,20 7 276,20 7 276,20 7 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna852

754

4120

4010

4210

4180

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

po zmianach

przed zmianą

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

85203

75411

71015

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4050

3070

4110

4020

4010

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 4



9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 718,00 5 718,00 5 718,00 0,00 5 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 868,00 5 868,00 5 868,00 0,00 5 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 427,39 323 427,39 323 427,39 0,00 323 427,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 147,39 317 147,39 317 147,39 0,00 317 147,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 000,00 693 000,00 692 700,00 569 845,00 122 855,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 249,00 -2 249,00 -2 249,00 -500,00 -1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 000,00 693 000,00 692 700,00 569 345,00 123 355,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 709,00 37 709,00 37 709,00 0,00 37 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149,00 2 149,00 2 149,00 0,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 858,00 39 858,00 39 858,00 0,00 39 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 840,00 13 840,00 13 840,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 643,00 349 643,00 347 123,00 239 562,73 107 560,27 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 298,00 -8 298,00 -8 298,00 -8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 298,00 8 298,00 8 298,00 7 748,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 643,00 349 643,00 347 123,00 239 012,73 108 110,27 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 123,00 347 123,00 347 123,00 239 562,73 107 560,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 298,00 -8 298,00 -8 298,00 -8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 298,00 8 298,00 8 298,00 7 748,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 123,00 347 123,00 347 123,00 239 012,73 108 110,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 917,98 165 917,98 165 917,98 165 917,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 308,00 -6 308,00 -6 308,00 -6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 609,98 159 609,98 159 609,98 159 609,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 372,68 28 372,68 28 372,68 28 372,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 548,00 7 548,00 7 548,00 7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 920,68 35 920,68 35 920,68 35 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

4110

4010

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85321

853

4710

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

4360

4260

4210
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

4220

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 5



2 135,80 2 135,80 2 135,80 2 135,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335,80 2 335,80 2 335,80 2 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 010,00 31 010,00 31 010,00 31 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 498 312,43 10 498 312,43 10 203 106,11 8 539 884,79 1 663 221,32 68 245,32 226 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 027,00 -178 027,00 -173 027,00 -164 798,00 -8 229,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 773,00 189 773,00 189 773,00 169 048,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 510 058,43 10 510 058,43 10 219 852,11 8 544 134,79 1 675 717,32 68 245,32 221 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa  się dotacje 
celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 5.826,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 
15 listopada 2024 roku znak FB-II.3111.740.2024.JK, z przeznaczeniem na zadania z zakresu gospodarki 
nieruchomościami. 

2. W dziale Działalność usługowa rozdział Nadzór budowlany zwiększa  się dotacje celową otrzymaną z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2024 roku znak 
FB-II.3111.737.2024.JK, z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych. 

3. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 837,00 zł z 
przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

4. W dziale Pomoc społeczna rozdział Ośrodki Wsparcia zmniejsza się dotacje celową otrzymaną z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat o kwotę 4.080,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 8 listopada 2024 roku znak FB-
II.3111.721.2024.DD. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 5.826,00 zł z przeznaczeniem na ogłoszenia w prasie w sprawie realizacji 

inwestycji drogowych; 
- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 540,00 zł z 

przeznaczeniem na opłatę za administrowanie budynku 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 540,00 zł. 

2. W dziale Działalność usługowa w rozdziale Nadzór budowlany zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników 

PINB w Kolnie; 
- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 4.377,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagrody dla pracownika PINB w Kolnie; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.323,00 zł. 
 

3. W dziale Administracja publiczna   
a) w rozdziale Urzędy wojewódzkie zmniejsza się: 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 zł. 

b) w rozdziale Rady powiatów zwiększa się: 
- zakup środków żywności o kwotę 1.000,00 zł na zakup artykułów spożywczych na obsługę Rady i Zarządu. 
 

c) w rozdziale Starostwa powiatowe zwiększa się: 
- podróże krajowe o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na delegacje pracownicze. 
 

d) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 16/66/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 1



w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę rocznej premii i 
pochodnych od wynagrodzeń dla pracowników PZOO w Kolnie; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 406,00 zł 
 
zmniejszając: 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 6.406,00 zł. 
 
W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 972,00 zł z przeznaczeniem na premie dla pracowników PCPR w 
Kolnie 
 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 972,00 zł. 
 

4. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej zwiększa się: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
rekompensaty pieniężnej funkcjonariuszom KP PSP w Kolnie za czas służby przekraczający określoną normę; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla 
funkcjonariuszy KP PSP w Kolnie 

zmniejszając: 
- wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 5.000,00 zł;  
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę    
156.000,00 zł. 

 
5. W dziale Oświata i wychowanie 
a) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia w Zespole Szkół Technicznych  w Kolnie zwiększa się: 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 299,00 zł; 
- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 
kwotę 63,00 zł. 
 
W/w zwiększenia przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli realizujących zadania oświatowe dla 
uczniów z Ukrainy, zgodnie z przyznanym dofinansowaniem. 
 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia na 
start dla nowozatrudnionego nauczyciela w ZST w Kolnie; 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 
administracji i obsługi ZST w Kolnie 

zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 3.000,00 zł. 

b) w rozdziale Licea ogólnokształcące w I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Kolnie zwiększa 
się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

administracji i obsługi I LO w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500,00 zł. 

6. W dziale Pomoc społeczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 2



a) w rozdziale Ośrodki wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.250,00 zł z przeznaczeniem na dodatek specjalny dla 
pracownika w związku ze zwiększeniem obowiązków dotyczących IODO oraz na wypłatę premii dla pracowników 
ŚDS w Kolnie; 
- zakup środków żywności o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na potrzeby ŚDS 
w Kolnie; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 950,00 zł z przeznaczeniem na zakup programu QDeklaracje dla 

systemu sQola 
 
zmniejszając: 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 6.280,00 zł. 
 

b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w PCPR w Kolnie zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.149,00 zł z przeznaczeniem na artykuły gospodarcze, chemiczne, 
higieniczne, biurowe oraz zabawki dla dzieci przebywających w SOW; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na usługi 
telekomunikacyjne (rozmowy telefoniczne i Internet) 

zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 1.500,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 249,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 500,00 zł. 

 
7. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.548,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 200,00 zł; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 550,00 zł z przeznaczeniem na 
szkolenia pracowników PZON z zakresu KPA 

zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.308,00 zł; 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.990,00 zł. 

8. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększa się zakup towarów (w szczególności materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 475,00 zł z przeznaczeniem na zakupy dotyczące pomocy obywatelom 
Ukrainy. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC81D6-D2BA-4C97-8062-7FF97CDDA02E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 16/66/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




